Municipio de Guaracai
ESTADO DE SAO PAULO

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025 — PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAGAI (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAGAO FINAL

AIRTON JOSE GOMES, Prefeito do municipio de Guaragai, Estado de Sdo Paulo, no uso de suas atribuigdes legais e em consonancia com a Legislagdo vigente e pertinente,
TORNA PUBLICO a Classificagao Final do Processo Seletivo N° 001/2025.

Auxiliar de Desenvolvimento Escolar Feminino
Ensino Médio Completo

Posicio | N2INSC CANDIDATO Porugues | Matematica/ | Conhecimentos | Prova tedrica Média final
1 83936 | ROSIMEIRE TOLENTINO PEREIRA 28.00 20.00 40.00 88.00 88.00
2 84546 | LUCIMAR DE ALMEIDA 28.00 16.00 40.00 84.00 84.00
3 82074 | ADRIANA APARECIDA LESSA DA SILVA 36.00 4.00 40.00 80.00 80.00
4 82288 | MARILU ALVES DA SILVA VALIERI 32.00 8.00 40.00 80.00 80.00
5 83930 | LINA MIYO MIYADA 32.00 8.00 40.00 80.00 80.00
6 82578 | GLAUCIA DO NASCIMENTO ASSIS CAETANO 32.00 12.00 36.00 80.00 80.00
7 84945 | SEBASTIANA PEREIRA ANTONIASSI 28.00 8.00 40.00 76.00 76.00
8 84702 | LICEIA ADRIANA PEPECE 28.00 8.00 40.00 76.00 76.00
9 82345 | JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS CARIS 24.00 12.00 40.00 76.00 76.00
10 82264 | LILIANE ALVES DE SOUZA NASCIMENTO 28.00 12.00 36.00 76.00 76.00
11 82078 | ANDREA FRANCO CAMARGO 24.00 16.00 36.00 76.00 76.00
12 84625 | MARTA REGINA ANTONELI DOS SANTOS 20.00 20.00 36.00 76.00 76.00
13 83512 | ISABEL CRISTINA CAVALCANTE REBECCHI 28.00 4.00 40.00 72.00 72.00
14 83086 | LETICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 28.00 4.00 40.00 72.00 72.00
15 83287 | KELLI CRISTINE DE SOUZA ONODERA 24.00 8.00 40.00 72.00 72.00
16 82530 | DENISE IANE LIMA GEMENES 24.00 8.00 40.00 72.00 72.00
17 84572 | EDNEIA PATRICIA NOGUEIRA PRADO 24.00 8.00 40.00 72.00 72.00

84193 | LEACI MARIA BERNINI 28.00 8.00 36.00 72.00 72.00
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84320
85272
82787
82062
82915
85301
85228
84378
82055
82754
82305
82141
82189
82645
84925
83001
84718
85235
82216
82568
83823
84322
84319
82947
84639
85297
82327
84910
84274
82181

KARINE MENDONCA SILVA

LARA FABIA DE OLIVEIRA

MARCIA SANCHES MIGUEL

ANA PAULA LOPES MARTINS

TATIANE TAVARES ANDRE

ACUCENA SILVA DE MELO

DAYANE DE PAULA NUNES

LUCIANA DE BRITO DE OLIVEIRA

RAFAELA DE JESUS DOMINGOS

BRUNA EMANUELA SANTIAGO DIAS

SANDRA CRISTINA CAVALCANTE

JESSICA FERNANDA LIMA DO NASCIMENTO MOREIRA
ISOLINA ALVES MOREIRA TAVONI

MAARLI TOSHIKO KOTAKI

MARIA APARECIDA DONATO PLACCO
TATIANA DOS SANTOS ALMEIDA

ROSILAINE RODRIGUES DO NASCIMENTO
JAMILA FERRARI

MARIA AUGUSTA DEONISIO GIMENEZ

VERA LUCIA DA SILVA SANTOS

HELAINE FABIANA FONTANA FRESCHI
SANDRA PATRICIA ISIDORO DE OLIVEIRA
LUCIANA FERREIRA DE SOUZA

FERNANDA MAYUMI HONMA RODRIGUES DA SILVA
PRISCILA VASCONCELOS DE LIMA MARIM
JENIFFER SOUZA DIAS

CHAINE MARCELINO NISHIMURA

JESSICA FERNANDA ARAUJO VIEIRA GERALDO
CELIA MARIS AMARAL ROSSINI

JOYCE APARECIDA PINHEIRO DIAS

Municipio de Guaracai
ESTADO DE SAO PAULO
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24.00
20.00
20.00
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16.00
24.00
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16.00
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16.00
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16.00
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16.00
4.00
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36.00
36.00
40.00
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68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
64.00
64.00
64.00
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56.00
56.00
56.00
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72.00
72.00
72.00
68.00
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64.00
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64.00
64.00
64.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
56.00
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48.00
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82075
84857
83037
84649
84950
85185
82907
82589
84513
82289
85285
82342
82222
82063
85045
82913
85010
82258
82154
83555
84217
82893
82510
85098
85121
84338
82971
84944

CANDIDATO Portugués
ADRIANA APARECIDA LESSA DA SILVA 28.00
MARTA APARECIDA BERNARDES LOPES 36.00
SILVIA APARECIDA RIBEIRO SOUZA 40.00
SUMAIA FERNANDA DE LIMA GIRARDI 32.00
SILVANIA GONCALVES REGAGNAN 32.00
LENIR DA SILVA SANTOS 28.00
JULIANA BRITO PARIZ 32.00
GISLAINE APARECIDA DA SILVA SANTOS 28.00
MARIA CRISTINA SAMUEL FIOROTTI 24.00
MARILU ALVES DA SILVA VALIERI 28.00
ANA CLAUDIA GOMES DA ROCHA FRANCISCO 28.00
DANIELLA KLIS MENEGANTE COSTA GUIMARAES 28.00
EDNEIA PATRICIA NOGUEIRA PRADO 32.00
LIDIANE LEONI FORINI LOPES 24.00
MIRIAM FRANCISCO DA SILVA 20.00
TATIANE TAVARES ANDRE 24.00
ROSEMEIRE APARECIDA HERNANDEZ 36.00
LUCIANI CRISTINA FELICIANI 28.00
OSMAR PAULO DA SILVA JUNIOR 28.00
MARIANA BELMUDES MELCHOR 28.00
ROSIANE AMANDA DIAS 32.00
SHEILA RODRIGUES RAFAEL 28.00
MARCIA APARECIDA CRIVELARO SHINYA 24.00
VALDIR ANTONIO DA SILVA 32.00
KATILAINE MENDES DOS SANTOS 28.00
FERNANDA CALAZANS CARVALHO 24.00
FERNANDA ZANON VIEIRA 28.00
JOICE CARINA GIMENES SILVA 24.00

Municipio de Guaracai
ESTADO DE SAO PAULO

Professor de Educagao Basica

Ensino Superior Completo

Matemdtica /
Raciocinio Légico

20.00
20.00
20.00
20.00
12.00
16.00
20.00
16.00
20.00
20.00
20.00
20.00
16.00
16.00
20.00
20.00
12.00
20.00
20.00
20.00
16.00
20.00
16.00
12.00
20.00
20.00
12.00
16.00

Conhecimentos
Especificos

40.00
32.00
28.00
36.00
40.00
40.00
32.00
36.00
36.00
32.00
32.00
32.00
32.00
36.00
36.00
32.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
36.00
32.00
28.00
28.00
32.00
32.00

Prova tedrica

88.00
88.00
88.00
88.00
84.00
84.00
84.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
72.00
72.00
72.00

Titulos

3.00
3.00
2.00
0.00
3.00
2.50
0.00
3.00
3.00
3.00
2.00
2.00
0.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50
2.00
0.50
0.00
4.00
3.00
3.00

Média final
91.00
91.00
90.00
88.00
87.00
86.50
84.00
83.00
83.00
83.00
82.00
82.00
80.00
79.00
79.00
79.00
79.00
79.00
79.00
79.00
78.50
78.50
78.00
76.50
76.00
76.00
75.00
75.00
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83693
84288
82949
84189
82054
83288
82274
85256
83141
85002
84703
83933
85302
83443
82593
82678
82574
85005
84006
85262
84427
82328
84901
84344
83139
85120
83919
85018
83285
85115
85293
84384

Municipio de Guaracai
ESTADO DE SAO PAULO

PALOMA SILVA FERREIRA GALLO 20.00
LUCIMEIRE DA SILVA MARQUES BASSO 28.00
ANTONIO CARLOS BARBOSA DA SILVA 28.00
LUCIMAR ROSA DE JESUS 28.00
RAFAELA DE JESUS DOMINGOS 24.00
KELLI CRISTINE DE SOUZA ONODERA 28.00
JANAINA ROBERTA COTRIM MAZAKINA 28.00
MARIA DA PENHA DA SILVA 24.00
SUSY DE SOUZA COELHO 24.00
JAQUE FELLISSIANI SANCHES 24.00
LICEIA ADRIANA PEPECE 24.00
LIDIANE CRISTINA SAPATERRA 36.00
ACUCENA SILVA DE MELO 20.00
GUSTAVO MARINELLI DE CARVALHO 20.00
MARIANA BOZIO TRAVASSOS 24.00
KARINE MENDONCA SILVA 28.00
GLAUCIA DO NASCIMENTO ASSIS CAETANO 24.00
CESAR AUGUSTO FIGUEIREDO BONI 24.00
SELMA COSTA DE OLIVEIRA 20.00
CARLA APARECIDA ORTEGA SANCHES 28.00
WELLINGTON AUGUSTO PEREIRA 24.00
CHAINE MARCELINO NISHIMURA 24.00
STEFANY CAETANO DA SILVA 28.00
SANDRA KATI 24.00
LAURA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA FERRAIOLO 24.00
KELI TEIXEIRA DE ALMEIDA DE CARVALHO 24.00
LINA MIYO MIYADA 28.00
JHENIFER VALVERDE DE LIMA FERREIRA 28.00
ALANA BEATRIZ BOARETTO BEARARI 28.00
DILIAN KELY DE OLIVEIRA FIORAVANTI 24.00
MAYARA CRISTINA PINHANELI TROMBELLA 24.00
GABRIEL APARECIDO DE SOUZA NIERI 20.00
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16.00
12.00
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20.00
12.00
16.00
20.00
20.00
12.00
16.00
16.00
20.00
16.00
20.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
16.00
20.00
16.00

32.00
28.00
28.00
28.00
28.00
24.00
24.00
32.00
36.00
36.00
28.00
24.00
36.00
32.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
24.00
24.00
32.00
28.00
32.00
32.00
32.00
28.00
28.00
28.00
28.00
24.00
32.00

72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
2.00
2.00
2.00
2.00
0.00
0.00
0.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.00

75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
74.50
74.00
74.00
74.00
74.00
72.00
72.00
72.00
71.00
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82337
83516
84235
82265
84240
82199
82066
85044
85016
84180
82067
82820
82569
82306
83636
84038
82431
85306

84363
84349
82150
82061
82631
82116
82217
83501
82314
84247
84766
84194
82209

MARCIA SANCHES MIGUEL

RAFAELI DA SILVA BENEVIDES

FERNANDA PATRICIA MAGALHAES DE CASTRO
LILIANE ALVES DE SOUZA NASCIMENTO
TATIANE RICHART BRANDAO

CIJANDA SOUSA BENEZ

ROSICLEA MARIA PEREIRA RABELO

RITA DE CASSIA ASSIS

CAMILA APARECIDA BETTONI

NATALIA FERNANDES

ISMARA CRISTIANO

SONIA RODRIGUES DE LIMA VALERIO

VERA LUCIA DA SILVA SANTOS

SANDRA CRISTINA CAVALCANTE

MIRIA ROCHA SOARES

SUELI MORI YOKOYAMA

AMANDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO FORTE

KARINA CANGUSSU CAETANO DOS SANTOS
MANTOVANI
BRUNA GABRIELA DUCHINI NORONHA

ANATALIA MIRIAN DA SILVA MIGUEL
FERNANDA DE FATIMA APARECIDO POSSENTI
ANA PAULA LOPES MARTINS

BRUNA DOS SANTOS OLIVEIRA FERREIRA
VANESSA ALVES FERNANDES FERREIRA
MARIA AUGUSTA DEONISIO GIMENEZ
TAYLA CRISTINA MALHEIRO MELLO
FLAVIANI CESTARI GOMES ROSSINI

ANA PAULA SANTANA PEREIRA

ALINE FIALHO SOBRINHO

LEACI MARIA BERNINI

VIVIANE KARINA BRITO FEDERICI GONZALEZ

Municipio de Guaracai

16.00
24.00
28.00
20.00
24.00
24.00
20.00
24.00
24.00
16.00
24.00
20.00
16.00
20.00
20.00
24.00
24.00
20.00

28.00
28.00
24.00
24.00
24.00
20.00
24.00
28.00
24.00
16.00
12.00
24.00
20.00

ESTADO DE SAO PAULO

20.00
16.00
4.00
12.00
12.00
12.00
16.00
16.00
4.00
12.00
8.00
12.00
16.00
16.00
20.00
8.00
8.00
12.00

8.00
16.00
4.00
12.00
12.00
16.00
16.00
16.00
8.00
16.00
20.00
20.00
8.00

32.00
28.00
32.00
32.00
28.00
28.00
28.00
24.00
36.00
36.00
32.00
32.00
32.00
28.00
24.00
32.00
32.00
32.00

28.00
20.00
32.00
24.00
24.00
24.00
20.00
16.00
28.00
28.00
28.00
16.00
28.00

68.00
68.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00

64.00
64.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
56.00

0.00
0.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
0.50
0.00
0.00
0.00
3.00

68.00
68.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
64.00
64.00
64.00

64.00
64.00
63.00
63.00
63.00
63.00
63.00
62.50
60.50
60.00
60.00
60.00
59.00
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

82608
83407
84996
83824
83989
82681
84719
85305
83016
83315
83498
83840
84971
82646
84547
82605
84597
84177
84389
82377
84640
82642
84951
82948
85069
84386
83070
84387
82978
82221
82145
84417

Municipio de Guaracai
ESTADO DE SAO PAULO

KEILA CRISTIANE DE OLIVEIRA 16.00
EVERTTON DANIEL BARBOZA RODRIGUES DA SILVA 20.00
FRANCISCA MARIA DA SILVA VIDAL LEME 20.00
HELAINE FABIANA FONTANA FRESCHI 16.00
GIOVANA  CRISTINA DE OLIVEIRA 24.00
EVANDRO LUIZ BENJAMIM SANTOS 24.00
ROSILAINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 24.00
ALESSANDRA LOPES FERREIRA FIGUEIRA 28.00
GISELE DE FATIMA MILANI 28.00
GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 24.00
LUCIANA FERREIRA DE SOUZA 20.00
TEREZA BONFIM FERREIRA 24.00
SUZI ELAINE ZILLI 20.00
MAARLI TOSHIKO KOTAKI 12.00
LUCIMAR DE ALMEIDA 12.00
CARINA DE OLIVEIRA VENTURA CORSATO 20.00
FRANCIANE BENTA XAVIER DE MACEDO 28.00
LUCIA XAVIER DE LIMA 20.00
KARINE PATRICIA DE ALMEIDA SANTANA 24.00
TAMIRIS SOLANO ROSA SILVA 28.00
PRISCILA VASCONCELOS DE LIMA MARIM 24.00
GRACIELE DA SILVA EVANGELISTA 16.00
SEBASTIANA PEREIRA ANTONIASSI 16.00
FERNANDA MAYUMI HONMA RODRIGUES DA SILVA 28.00
TATIANE RIBEIRO RODRIGUES 20.00
ROBERTA CRISTINE PEREIRA DA PAZ DOS SANTOS 20.00
TADEU MOREIRA FERREIRA 16.00
AMANDA SALGADO DE SOUZA 28.00
NERISSA JAQUELINE DA SILVA 24.00
DEBORA FERREIRA BRENHA 16.00

JESSICA FERNANDA LIMA DO NASCIMENTO MOREIRA 20.00

NEIDE MATIAS DE BRITO

24.00

12.00
16.00
12.00
8.00
4.00
4.00
8.00
12.00
8.00
4.00
12.00
12.00
16.00
16.00
16.00
12.00
4.00
16.00
16.00
12.00
16.00
12.00
12.00
4.00
12.00
12.00
16.00
8.00
12.00
12.00
16.00
8.00

28.00
20.00
24.00
32.00
28.00
28.00
24.00
16.00
20.00
28.00
24.00
20.00
20.00
24.00
24.00
20.00
20.00
16.00
12.00
12.00
12.00
24.00
24.00
20.00
20.00
20.00
20.00
16.00
16.00
20.00
12.00
16.00

56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
48.00
48.00
48.00

3.00
3.00
2.50
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
2.50
2.50
2.50
2.00
2.00
2.00
1.00
1.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.00
3.00
2.00

59.00
59.00
58.50
58.00
58.00
58.00
58.00
58.00
56.50
56.00
56.00
56.00
56.00
54.50
54.50
54.50
54.00
54.00
54.00
53.00
53.00
52.50
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
51.00
51.00
50.00
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125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
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85080
83352
83370
82278
82531
84172
84926
85214
82376
82816
83474
85082
83513
84615
84275
84323
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82295
82562
83143
82399
84222
84374
83625
84966
82513

Municipio de Guaracai
ESTADO DE SAO PAULO

CARMEN HERNANDEZ LEITE 20.00
TALITA CHESLEY FERREIRA DE ANDRADE 16.00
KELLY CAROLINE DE CARVALHO MARTINEZ 24.00
ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS GONSALVES 16.00
DENISE IANE LIMA GEMENES 28.00
STEFANY MUNIQUE DE CAMPOS PEREIRA 24.00
MARIA APARECIDA DONATO PLACCO 16.00
SILVONETE SOUZA DOS SANTOS 20.00
ADRIANA SILVA DOS ANJOS SANTOS 12.00
LENILSA VENANCIO DE JESUS 20.00
LARISSA GABRIELLA RAMOS 20.00
ANDREA FRANCO CAMARGO 20.00
ISABEL CRISTINA CAVALCANTE REBECCHI 8.00
ELOISA RODRIGUES DE MELLO 24.00
CELIA MARIS AMARAL ROSSINI 8.00
SANDRA PATRICIA ISIDORO DE OLIVEIRA 4.00

CANDIDATO

MARTA REGINA ANTONELI DOS SANTOS
PATRICIA LIMA RIOS

LISA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA
HOZANA DE PAULA

RENATA CRISTINA DA SILVA GOMES
MARLENE BASAGLIA PEREIRA

TATIANI MEDEIROS MACEDO GAZETA
SUE ELLEN SERAFIM DA SILVA CAETANO
JANAINA DENISE LOURENGO DE OLIVEIRA

4.00
12.00
8.00
20.00
0.00
12.00
8.00
8.00
12.00
8.00
8.00
16.00
12.00
8.00
0.00
16.00

Professor Il - Artes
Ensino Superior Completo

Portugués

36.00
20.00
24.00
20.00
28.00
28.00
24.00
20.00
16.00

Matemadtica /
Raciocinio Logico

20.00
20.00
12.00
12.00
16.00
12.00
12.00
12.00
12.00

24.00
20.00
16.00
12.00
20.00
12.00
20.00
16.00
20.00
16.00
16.00
8.00
20.00
8.00
28.00
8.00

Conhecimentos
Especificos

20.00
28.00
28.00
32.00
20.00
20.00
20.00
20.00
16.00

48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
40.00
40.00
36.00
28.00

Prova tedrica

76.00
68.00
64.00
64.00
64.00
60.00
56.00
52.00
44.00

2.00
2.00
2.00
2.00
1.00
0.00
2.50
2.00
1.00
0.00
0.00
0.00
3.00
3.00
2.00
0.00

Titulos

1.00
3.00
3.00
2.00
2.00
3.00
2.00
0.00
0.00

50.00
50.00
50.00
50.00
49.00
48.00
46.50
46.00
45.00
44.00
44.00
44.00
43.00
43.00
38.00
28.00

Média final
77.00
71.00
67.00
66.00
66.00
63.00
58.00
52.00
44.00



Posigcao
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Posicdao

Posicdao
1

2
3

N2 INSC

84952
82951
82394
84730
82315
83034
84419
82117
82950
82472
85254
84354

N2 INSC

84396
83145

N2 INSC

84348
84644
83270

Professor Il - Educagao Fisica

CANDIDATO

NATALIA MARIANO MOTA

BONFILHO SHUJI HONMA RODRIGUES DA SILVA
HOZANA DE PAULA

PAULO HENRIQUE BARRETO

FLAVIANI CESTARI GOMES ROSSINI
ROBILAM CORREA JUNIOR
ROSANGELA PASTORELLO MONZANE
VANESSA ALVES FERNANDES FERREIRA
ANTONIO CARLOS BARBOSA DA SILVA
VIVIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
OLIVIA PAULINO ROCHA

VALDI TEIXEIRA

CANDIDATO

ELAINE CRISTINA DE LIMA SANTOS
FRANCELIA SANGALLI BATOCHI

Professor Il - Lingua Inglesa
Ensino Superior Completo

CANDIDATO

ARIANE ROMERO DOS SANTOS
GEOVANA PIN SERION
MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA

Municipio de Guaracai
ESTADO DE SAO PAULO

Ensino Superior Completo

Portugués

24.00
24.00
28.00
24.00
32.00
24.00
28.00
20.00
32.00
20.00
16.00
20.00

Matemdtica /
Raciocinio Légico

12.00
12.00
12.00
8.00
4.00
4.00
4.00
4.00
0.00
4.00
4.00
0.00

Professor Il - Informatica

Ensino Superior Completo

Portugués

24.00
24.00

Portugués

36.00
40.00
36.00

Matemadtica /
Raciocinio Logico

16.00
20.00

Matemadtica /
Raciocinio Logico

20.00
12.00
16.00

Conhecimentos
Especificos

40.00
36.00
32.00
40.00
32.00
36.00
32.00
36.00
28.00
36.00
36.00
28.00

Conhecimentos
Especificos

32.00
20.00

Conhecimentos
Especificos

36.00
36.00
28.00

Prova tedrica

76.00
72.00
72.00
72.00
68.00
64.00
64.00
60.00
60.00
60.00
56.00
48.00

Prova tedrica

72.00
64.00

Prova tedrica
92.00

88.00
80.00

Titulos

2.00
3.00
3.00
0.00
0.50
2.00
0.00
3.00
3.00
0.00
0.00
0.00

Titulos

1.00
2.00

Titulos
1.00

0.00
0.00

Média final
78.00
75.00
75.00
72.00
68.50
66.00
64.00
63.00
63.00
60.00
56.00
48.00

Média final
73.00
66.00

Média final
93.00

88.00
80.00



4 84731
5 84379

Posicao N2 INSC

1 85041
2 82378
3 83637
4 84404

Posicdao N2 INSC

1 85311
2 82467

CLAUDIA ALESSANDRA DIAS
LUCIANA DE BRITO DE OLIVEIRA

CANDIDATO

RITA DE CASSIA ASSIS

TAMIRIS SOLANO ROSA SILVA
MIRIA ROCHA SOARES

GLORIA MARIA RIBEIRO DA SILVA

CANDIDATO

BRENA CAROLINE LINO FERREIRA
JOAO PEDRO MOREIRA BARBOSA

Municipio de Guaracai
ESTADO DE SAO PAULO

32.00 16.00 28.00

20.00 16.00 24.00

Professor Il - Meio Ambiente
Ensino Superior Completo

Portugués Matemadtica / Conhecimentos
Raciocinio Légico Especificos
20.00 8.00 40.00
28.00 8.00 32.00
20.00 8.00 36.00
16.00 4.00 36.00

Professor Il - Musica
Ensino Superior Completo

Portugués Matemadtica / Conhecimentos
Raciocinio Légico Especificos
24.00 4.00 32.00
24.00 0.00 32.00

76.00
60.00

Prova tedrica
68.00
68.00
64.00
56.00

Prova tedrica

60.00
56.00

3.00
2.00

Titulos
2.50
1.00
2.00
0.00

Titulos

0.00
3.00

79.00
62.00

Média final
70.50
69.00
66.00
56.00

Média final
60.00
59.00



Posicao

1

N2 INSC
85069

CANDIDATO

TATIANE RIBEIRO RODRIGUES

Municipio de Guaracai
ESTADO DE SAO PAULO

CLASSIFICACAO FINAL — PCD

Professor de Educacao Basica
Ensino Superior Completo

Portugués Matemadtica / Conhecimentos Prova tedrica
Raciocinio Légico Especificos
20.00 12.00 20.00 52.00

Titulos

0.00

Média final
52.00



